CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Delegado Palumbo

MDB/SP

Câmara	dos	Deputados	–	Anexo	III	–	Gabinete	272	–	CEP	70.160-900	–	Brasília	–	DF
Telefone:	(61)	3215.2272

E-mail:	dep.delegadopalumbo@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº         DE 2023

(Do Sr. Delegado Palumbo)

Requeiro coautoria do PL 4307/2019 que
“dispõe sobre a criação de delegacias
especializadas em localização de pessoas
desaparecidas nas cidades com mais de cem
mil habitantes”.

Senhor Presidente,

Requeiro, mui respeitosamente, nos termos do artigo 102 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei n.
4307/2019, que “dispõe sobre a criação de delegacias especializadas em localização de
pessoas desaparecidas nas cidades com mais de cem mil habitantes”, com a
concordância do autor da proposição, Deputado Zé Vitor.

DELEGADO PALUMBO
Deputado Federal

Documento assinado por: Dep. Delegado Palumbo
Selo digital de segurança: 2023-ZERK-ESOP-UXJF-UCZX

*C
D2

38
19

60
10

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Palumbo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238196010100

RE
Q

 n
.2

41
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

08
/2

02
3

17
:1

9:
04

.2
27

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Delegado Palumbo)

Requeiro coautor ia  do PL

4307/2019 que "dispõe sobre a criação de

delegacias especializadas em localização

de pessoas desaparecidas nas cidades

com mais de cem mil habitantes".

Assinaram eletronicamente o documento CD238196010100, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Palumbo (MDB/SP)

 2  Dep. Zé Vitor (PL/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Palumbo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238196010100

RE
Q

 n
.2

41
1/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

08
/2

02
3

17
:1

9:
04

.2
27

 -
M

es
a